IJ28, novembre 24, Pisa.

;

I

Fonti. — Originale (n. Sparse). Andò perduto il sigillo pendente da cor
dicella serica gialla e rossa che fu conservata.

annuente^ presentititi! auctoritate decernimus et etiam declaramus dictam con- 
firmationem gabellarum et Priuilegium confirmationis prcdictc per nos inteligi 
fare factum ut nullum iuribus uestris et uestri comunis, per dictam confir- 
mationem et priuilegium confirmationis predicte, preiudicium gcneretur, et 
semper iura vestra, si qua habetis, illibata in suo Robore perseuerent. Jn cuius 
Rei testimonium, presentes conscribi Jussimus et nostre maiestatis sigillo mu-

. o a a a
nimur. Dat. Pissis Anno domini Millesimo CCCXXVIIJ. Jnd. XIJ. die XXI1IJ 
Nouembris. Regni nostri anno XIIIJ Imperli vero primo.

Ludowicus dei gratia Romanorum Jmperator semper Augustus. Nobilibus 
et Prudentibus viris,. . Vicario .. Abbati . . Antiani Consilio et Comuni 
Ciuitatis Saone | suis et Jmperii fidelibus dilectis gratiam suam et omne bo- 
num. Ex parte Ambaxiatorum uestrorum fuit Maiestaii nostre cum instantia 
suplicatum quatenus declarare et decernere dignaremur quod in priuilegiis 
per nos concessis comunitari fideliuin Jmperii Janue, de Restitutione Riperie 
eis per nostrani maiestatem facta, prout comune Janue ipsam tenebat tempore 
aduentus diue memorie Henrici Jmperatoris predecessoris nostri et ante ipsum 
aduentum saluum et reseruatum inteligarur ius uestrum et comunis Saone, 
ita quod per huiusmodi nostram concessionem predicte comunitari fidelium 
Janue factam nullum’ Juri vestro preiudicium generetur. Nos vero conside- 
rantes quod rescriptum principis semper intelligitur fore concessum sine al- 
terius lesione, presentium autoritate decernimus et etiam declaramus, dictam 
Restitutionem Riperie et priuilegiun) restitutionis predicte, per nos Jnteligi

Lodovico IV acconsente a dichiarare che anche dopo le concessioni 
da Ini fatte a Genova, Savona deve rimanere, quale era ai tempi di 
Enrico VII, in possesso del diritto della Ripa.
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X.

1331, ottobre iS, Augusta.

Lodovico IV revoca il privilegio 
Brancolarne d9 Oria di riscuotere ima 
e passaggio nel bosco sito tra Altare

concesso già da Enrico VII a 
certa gabella pel carico, scarico 
e Savona.

Fonte — Originate (n. 33 Sparse). Da cordicella di seta gialla, pende be
nissimo conservato il sigillo imperiale. Vi si vede V imperatore seduto in trono, che 
tiene nella . mano sinistra un pomo e nella destra una croce. Ai piedi di lui sta 
l'aquila imperiale. In giro si legge: LUDOUICUS QUARTUS DEI GRATTA 
ROMANORUM IMPERATOR SEMPER AUGUSTUS.